Ut autem praesentes Nostrae, quae ad singula loca deferri non possunt, ad omnium notitiam faci-
lins deveniant, volumus, ut praesentium transumptis vel exemplis etiam impressis manu alicuius Notayil
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publici subscriptis, et sigillo personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis, ubicumque locornm, et

gentium eadem prorsus fides habeatur, quae haberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.
Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die 11 Aprilis Anno 1869:
Pontificatus Nostri Auno Vicesimotertio. N. Card. Paracciani Clarelli.

930

1869
Matrimonium Pro directivo notitiae statu ac observantia communico legis novellaris artic. XL. §§ 44
::50::;?;1 & 46 circa copulationem eorum, qui legi militandi obnoxii sunt, scrupulose observandos:

§. 44. A ki az ujoncz allitdsi bizottsig dltal hadi szolgélatra mindenkorra alkalmatlannak
nem talaltatott, vagy a 3-ik korosztilyban a sorhadi szolgdlattél ideiglen fol nem mentetett, vala-
meddig a 3-ik korosztalybél ki nem lépett, meg nem ndsiilhet.

Kiilonos tekintetet érdemld koriilmények kozt, kivételes nosiilési engedélyaddsra a honveé-
delmi magy. kir., ministerium van jogositva; de ezen engedély az illetdt a hadseregbe (hadi tenge-
részetbe) vagy honvédségbe lépés kotelezettségétol fel nem menti.

§. 46. Azon védkoteles, a ki a 44. §-ban korilirt tilalom dthigdsdival megnosiilt, a korosz-
taly szerinti sorozdis kedvezményét elveszti és sorshuzds nélkil hivatalbol besoroztatik; alkalmatlan
volta esetében pedig vagy a kozségi szegényalap javdra ezer forintig terjedhetd pénzbirsigban vagy
hat hénapig tarthaté fogsigban marasztaltatik el.

Azok, kik a tiltott nosiilésben vétkesen kozremilkodnek, a kozségi szegényalap javara ot-
szdz forintig terjedhetd pénzbirsdg, vagy hirom honap tartamdig terjedhetd fogsdg ald esnek, fenmaradvin
ellenok még a hivatali szabvinyok szerinti eljirds, ha Allamszolgilatban dllnak.

FRAL T
1969
Commendatur Cunctis notum est laudabile perfectionis studinm, & impiger conatus cleri junioris, qui in
:;:;;sﬁ:;l; partem haereditatis Domini vocatus ad praelia Domini praelianda semet praeparaturus in societatem
coaluit eo munquam satis laudibus efferendo scopo, ut semet in campo litterario, ubi hodiedum veri-
tates fidei & morum plurimum impugnantur, exercendo, aptum se reddat ad arma armis paria suo
tempore opponenda. Fructus huius anni laboris eiusdem societatis est opus celebratissimum Conradi
Bollanden, cui titulus: ,A felviligosultak® e germanico in hungaricum idioma tanslatum, prelo jam
submissum, ‘cuius pretium in 1 f. .50 xris defixam est; utque per Cunctos DDos dioecesanos sacer-
dotes conamen hoc cleri jumioris pro posse succolletur, quemadmodum ardentissime opto, ita et
impensissime commendo.